
入札結果一覧表

教育委員会　学校教育課

坂井市丸岡町上安田　地係

福井県福井市成和１－９０６

畑中厨房（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5

6

設 計 金 額 非公開

(No.058)

工事等名称
磯部小学校給食用食器洗浄機購入

落 札 業 者

契 約 方 法

（株）キッチンプラント 5,720,000

落 札 金 額  5,419,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 9時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）サンセツエンジニア 5,650,000

畑中厨房（株） 5,419,000

福井調理機（株） 5,611,000

（株）ホリチューボー 5,583,000

（株）ラボー 5,524,000

以下余白



入札結果一覧表

春江坂井学校給食センター

坂井市春江町為国　地係

福井市高木中央２丁目３４０５番地５

（株）キッチンプラント

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 落札

2

3 辞退

4

5

6

以下余白

（株）ホリチューボー 2,717,000

（株）ラボー 2,680,000

畑中厨房（株）

福井調理機（株） 2,643,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）サンセツエンジニア 2,791,400

（株）キッチンプラント 2,570,400

落 札 金 額  2,570,400 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 9時07分

設 計 金 額 非公開

(No.059)

工事等名称
春江坂井学校給食センター給食用食器購入

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　学校教育課

坂井市丸岡町寅国　外　地係

福井県福井市町屋３丁目１１－１５

（有）谷川商会

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 落札（有）谷川商会 3,314,890

以下余白

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）髙島松文堂 3,355,350

（有）後藤誠文社 3,367,800

落 札 金 額  3,314,890 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 9時14分

設 計 金 額 非公開

(No.060)

工事等名称
環境・エネルギー教育支援事業理科備品購入

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　学校教育課

坂井市三国町錦一丁目　外　地係

福井市松本４丁目３－１８

カクメ楽器店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5 （株）のりき楽器 2,180,000

以下余白

カクメ楽器店 2,115,000

（株）鳥山楽器 2,155,500

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）開進堂楽器　福井営業所 2,140,000

音楽工房かわばた 2,200,000

落 札 金 額  2,115,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 9時21分

設 計 金 額 非公開

(No.061)

工事等名称
中学校クラブ活動用備品（楽器）購入

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市春江町江留上大和　地係

坂井市春江町為国２０－２１－１

（有）中島商会

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4 辞退

5 辞退

6 落札

7 辞退（株）吉川隆文堂

以下余白

（有）鈴木万屋

（有）中島商会 17,150

オフィスウチヤマ 17,940

（株）カイブング

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 18,240

ＥＳＣ（株） 18,140

落 札 金 額  17,150 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 9時28分

設 計 金 額 非公開

(No.062)

工事等名称
江留上コミュニティセンター複合機賃貸借及び保守点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

総務部　総務課

坂井市内一円

福井県坂井市春江町中庄６１－３２

（株）エクシート

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 落札

2

3

4 辞退

5 ＲＯＵＴＥ８（有） 3,340,000

以下余白

（株）児玉看板店 3,507,000

（有）中島商会

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）加藤印刷 3,173,000

（株）エクシート 2,839,000

落 札 金 額  2,839,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 9時35分

設 計 金 額 非公開

(No.063)

工事等名称
第27回参議院議員通常選挙ポスター掲示場設置・撤去業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市内一円

福井県坂井市坂井町下兵庫２４２

（株）ヨシカワ　坂井営業所

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 辞退

2

3

4

5

6 辞退

7 辞退

8 落札

以下余白

北陸川崎産業（株）

（株）ヨシカワ　坂井営業所 1,693,200

（株）中島建機 1,760,000

日本キャタピラー合同会社　福井営業所

シラサワ建機（株）　坂井営業所 2,360,000

千代田機電（株）　福井出張所 2,700,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

コマツサービスエース（株） 2,730,000

（有）九頭竜建機リース

落 札 金 額  1,693,200 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 9時42分

設 計 金 額 非公開

(No.064)

工事等名称
除雪機械（1.3m3級）リース長期継続契約（その1）（5年）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　観光交流課

坂井市三国町宿　外　地係

福井県坂井市三国町陣ケ岡７－５－３

（有）三国造園

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5

6

以下余白

（有）南造園 2,050,000

（有）みのり会 2,100,000

（株）清水植物園 2,050,000

（有）三国造園 1,900,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 2,000,000

カナイ造建（株） 1,950,000

落 札 金 額  1,900,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 9時49分

設 計 金 額 非公開

(No.065)

工事等名称
三国地区観光施設除草等業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　観光交流課

坂井市三国町安島　外　地係

福井県坂井市三国町陣ケ岡４－１－３

カナイ造建（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5

6

以下余白

（有）南造園 3,830,000

（有）みのり会 3,850,000

（株）清水植物園 3,880,000

（有）三国造園 3,750,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 3,800,000

カナイ造建（株） 3,700,000

落 札 金 額  3,700,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 9時56分

設 計 金 額 非公開

(No.066)

工事等名称
自然環境保全用地除草等業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　観光交流課

坂井市三国町安島　外　地係

福井県坂井市三国町池上２６－１９

（有）近藤造園

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5

6

以下余白

（有）南造園 3,980,000

（有）みのり会 4,050,000

（株）清水植物園 3,950,000

（有）三国造園 4,020,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 3,930,000

カナイ造建（株） 4,000,000

落 札 金 額  3,930,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 10時03分

設 計 金 額 非公開

(No.067)

工事等名称
東尋坊園地等除草等業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町嵩　地係

福井県坂井市三国町三国東六丁目５番１３号

（株）半澤組

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 落札

設 計 金 額 119,500,000 円 予 定 価 格  119,500,000 円

(No.068)

工事等名称
嵩浄水場　敷地造成工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  117,700,000 円 最 低 制 限 価 格  105,798,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 10時25分

（株）高橋組 118,500,000

大嶋建設（株） 119,000,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）西端組 119,000,000

（株）半澤組 117,700,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町　安島　地係

坂井市三国町米納津２３－２

（株）高橋組

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

設 計 金 額 48,900,000 円 予 定 価 格  48,900,000 円

(No.069)

工事等名称
道路メンテナンス事業　雄島橋補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  47,500,000 円 最 低 制 限 価 格  44,804,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 10時30分

（株）高橋組 47,500,000

大嶋建設（株） 48,800,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）西端組 48,700,000

（株）半澤組 48,420,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町西瓜屋　地係

福井県坂井市丸岡町朝陽１－１０５

（有）北山組

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

設 計 金 額 5,370,000 円 予 定 価 格  5,370,000 円

(No.070)

工事等名称
市道西瓜屋上田町線 道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  5,200,000 円 最 低 制 限 価 格  4,886,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 10時35分

（株）大森組 5,270,000

（有）安藤建設 5,317,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）北山組 5,200,000

栄土建 5,270,000

（株）竹内土木建設 5,210,000

（株）東組 5,330,000

（有）藤倉組 5,270,000

和宏建設（株） 5,330,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市春江町江留上錦　地係

福井県坂井市春江町江留上大和６－６

（有）カワバタ建設

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

設 計 金 額 54,430,000 円 予 定 価 格  54,430,000 円

(No.071)

工事等名称
江留上公園屋根付広場新築工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  54,000,000 円 最 低 制 限 価 格  48,675,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 10時40分

竹野建設（株） 54,430,000

（有）カワバタ建設 54,000,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

松栄建設（株） 54,400,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町池上　地係

福井県坂井市三国町川崎４３－１９－５

（有）斉藤設備

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

設 計 金 額 11,690,000 円 予 定 価 格  11,690,000 円

(No.072)

工事等名称
令和7年度　給配水管布設替工事（三国地区）老朽管その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  11,330,000 円 最 低 制 限 価 格  10,407,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 10時45分

（株）三和商会 11,500,000

（有）斉藤設備 11,330,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）髙嶋設備工業 11,580,000

渡辺設備（株） 11,460,000

以下余白



入札結果一覧表

総務部　危機管理対策課

坂井市内一円

福井県坂井市三国町新保１７番６号																											

（株）サンワコン　坂井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5

設 計 金 額 3,275,000 円 予 定 価 格  3,275,000 円

(No.073)

工事等名称
坂井市地域防災計画改訂業務

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  3,040,000 円 最 低 制 限 価 格  2,479,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 10時50分

（株）国土開発センター　福井支店 3,270,000

国際航業（株）　福井営業所 3,150,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）サンワコン　坂井支店 3,040,000

ジビル調査設計（株）　坂井支店 3,210,000

（株）パスコ　福井支店 3,275,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町玄女　外　地係

福井県坂井市坂井町宮領第５２号２番地１０

ジビル調査設計（株）　坂井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

設 計 金 額 8,710,000 円 予 定 価 格  8,710,000 円

(No.074)

工事等名称
道路メンテナンス事業　橋梁補修設計業務

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  7,970,000 円 最 低 制 限 価 格  6,900,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 10時54分

（株）川上測量コンサルタント　坂井支店 8,370,000

開発調査設計（株）　坂井支店 8,300,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）キミコン　坂井支店 8,350,000

光進企画調査（株）　坂井支店 8,680,000

（株）サンワコン　坂井支店 8,300,000

ジビル調査設計（株）　坂井支店 7,970,000

中央測量設計（株）　坂井支店 8,360,000

丸一調査設計（株）　坂井支店 8,500,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市内一円

福井県坂井市坂井町宮領第５２号２番地１０

ジビル調査設計（株）　坂井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

設 計 金 額 6,600,000 円 予 定 価 格  6,600,000 円

(No.075)

工事等名称
橋梁定期点検業務その1

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  6,040,000 円 最 低 制 限 価 格  5,209,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 10時58分

（株）川上測量コンサルタント　坂井支店 6,340,000

開発調査設計（株）　坂井支店 6,300,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）キミコン　坂井支店 6,435,000

光進企画調査（株）　坂井支店 6,570,000

（株）サンワコン　坂井支店 6,300,000

ジビル調査設計（株）　坂井支店 6,040,000

中央測量設計（株）　坂井支店 6,400,000

丸一調査設計（株）　坂井支店 6,400,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市内一円

福井県坂井市坂井町宮領第５２号２番地１０

ジビル調査設計（株）　坂井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

設 計 金 額 7,200,000 円 予 定 価 格  7,200,000 円

(No.076)

工事等名称
橋梁定期点検業務その2

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  6,590,000 円 最 低 制 限 価 格  5,735,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時02分

（株）川上測量コンサルタント　坂井支店 6,920,000

開発調査設計（株）　坂井支店 6,900,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）キミコン　坂井支店 6,900,000

光進企画調査（株）　坂井支店 7,170,000

（株）サンワコン　坂井支店 6,900,000

ジビル調査設計（株）　坂井支店 6,590,000

中央測量設計（株）　坂井支店 6,920,000

丸一調査設計（株）　坂井支店 7,000,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町嵩　地係

福井県坂井市三国町楽円２７－２６

共伸工業（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

設 計 金 額 4,500,000 円 予 定 価 格  4,500,000 円

(No.077)

工事等名称
市道雄島6号線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  4,250,000 円 最 低 制 限 価 格  4,024,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時06分

幸栄建設（株） 4,480,000

共伸工業（株） 4,250,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）譽田建設 4,400,000

（有）ＺＥＮＳＨＩＮ 4,490,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町江留上旭　外　地係

坂井市春江町中庄５９－１０－３

（有）小林設備

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 辞退

2 辞退

3 落札

4 辞退

5

6 辞退

設 計 金 額 2,680,000 円 予 定 価 格  2,680,000 円

(No.078)

工事等名称
市道相田・旭線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  2,650,000 円 最 低 制 限 価 格  2,393,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時10分

稲森建設

五十嵐組

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）小林設備 2,650,000

（有）松本工業

（株）光翔 2,670,000

（有）ヨネムラ土木

以下余白



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市三国町神明一丁目　地係

福井県坂井市三国町山王４－５－１５

（株）石丸ハウスセンター

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3 無効

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

設 計 金 額 2,850,000 円 予 定 価 格  2,850,000 円

(No.079)

工事等名称
三国コミュニティセンターブロック塀改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  2,780,000 円 最 低 制 限 価 格  2,548,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時14分

（株）伊藤工務店 2,850,000

（株）石丸ハウスセンター 2,780,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）海道建築

（有）カワバタ建設

（株）斉藤重一建築

末政建設（株）

（株）丸道工務店 2,840,000

（有）ミナミ工務店 2,800,000

以下余白



入札結果一覧表

産業政策部　商工労政課

坂井市坂井町清永　地係

福井県坂井市坂井町下新庄１－３０

（株）伊藤工務店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3 無効

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

設 計 金 額 3,540,000 円 予 定 価 格  3,540,000 円

(No.080)

工事等名称
清永グラウンド倉庫・トイレ棟改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  3,360,000 円 最 低 制 限 価 格  3,177,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時18分

（株）伊藤工務店 3,360,000

（株）石丸ハウスセンター 3,530,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）海道建築

（有）カワバタ建設

（株）斉藤重一建築

末政建設（株）

（株）丸道工務店 3,530,000

（有）ミナミ工務店 3,470,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町新保　地係

坂井市三国町山岸２２－４２－１７

中林設備

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 辞退

2

3

4 落札

5

設 計 金 額 2,150,000 円 予 定 価 格  2,150,000 円

(No.081)

工事等名称
令和7年度　配水管布設工事（三国地区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  2,107,000 円 最 低 制 限 価 格  1,937,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時22分

（有）斉藤設備 2,130,000

（有）小向設備工業

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）せきや水道社 2,140,000

中林設備 2,107,000

渡辺設備（株） 2,110,000

以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市丸岡町寅国　地係

福井県坂井市丸岡町西里丸岡８－１０

石橋設備機工

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5

設 計 金 額 3,250,000 円 予 定 価 格  3,250,000 円

(No.082)

工事等名称
高椋小学校理科室空調設備設置工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  3,150,000 円 最 低 制 限 価 格  2,920,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時26分

加島設備（有） 3,200,000

石橋設備機工 3,150,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）砂村設備 3,210,000

（有）髙嶋設備工業 3,220,000

竹村設備工業（株） 3,210,000

以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市丸岡町上安田　地係

福井県坂井市丸岡町城北１－６６

（有）髙嶋設備工業

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5

設 計 金 額 3,430,000 円 予 定 価 格  3,430,000 円

(No.083)

工事等名称
磯部小学校理科室空調設備設置工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  3,320,000 円 最 低 制 限 価 格  3,055,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時30分

加島設備（有） 3,400,000

石橋設備機工 3,390,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）砂村設備 3,390,000

（有）髙嶋設備工業 3,320,000

竹村設備工業（株） 3,380,000

以下余白



入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市丸岡町上安田　地係

福井県坂井市丸岡町城北１－６６

（有）髙嶋設備工業

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5

設 計 金 額 3,130,000 円 予 定 価 格  3,130,000 円

(No.084)

工事等名称
磯部第一児童クラブ空調設備改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  3,030,000 円 最 低 制 限 価 格  2,804,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時34分

加島設備（有） 3,100,000

石橋設備機工 3,110,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）砂村設備 3,090,000

（有）髙嶋設備工業 3,030,000

竹村設備工業（株） 3,085,000

以下余白



入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市丸岡町北横地　地係

福井県坂井市丸岡町朝陽２－３２０

竹村設備工業（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5 落札

設 計 金 額 3,440,000 円 予 定 価 格  3,440,000 円

(No.085)

工事等名称
磯部第二児童クラブ空調設備改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  3,336,000 円 最 低 制 限 価 格  3,119,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時38分

加島設備（有） 3,400,000

石橋設備機工 3,410,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）砂村設備 3,400,000

（有）髙嶋設備工業 3,410,000

竹村設備工業（株） 3,336,000

以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市春江町西太郎丸　地係

福井県坂井市坂井町宮領３１－２５－２

（有）エフエステック

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5 無効

6

設 計 金 額 3,640,000 円 予 定 価 格  3,640,000 円

(No.086)

工事等名称
春江西小学校理科室空調設備設置工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  3,450,000 円 最 低 制 限 価 格  3,247,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時42分

（有）小向設備工業 3,500,000

（有）エフエステック 3,450,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）斉藤設備 3,460,000

（有）せきや水道社 3,630,000

中林設備

渡辺設備（株） 3,460,000

以下余白



入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市春江町中筋高田　地係

福井県坂井市春江町江留上中央３－２

渡辺設備（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 無効

5 落札

設 計 金 額 4,430,000 円 予 定 価 格  4,430,000 円

(No.087)

工事等名称
春江東保育園トイレ改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  4,290,000 円 最 低 制 限 価 格  3,968,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時46分

（有）斉藤設備 4,400,000

（有）小向設備工業 4,350,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）せきや水道社 4,420,000

中林設備

渡辺設備（株） 4,290,000

以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市坂井町長畑　地係

福井県坂井市坂井町上兵庫６１－３４

（有）小向設備工業

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5 無効

6

設 計 金 額 3,270,000 円 予 定 価 格  3,270,000 円

(No.088)

工事等名称
東十郷小学校理科室空調設備設置工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  2,995,000 円 最 低 制 限 価 格  2,919,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時50分

（有）小向設備工業 2,995,000

（有）エフエステック 3,100,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）斉藤設備 3,058,000

（有）せきや水道社 3,260,000

中林設備

渡辺設備（株） 3,045,000

以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市坂井町高柳　地係

福井県坂井市坂井町宮領３１－２５－２

（有）エフエステック

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5 無効

6

設 計 金 額 2,270,000 円 予 定 価 格  2,270,000 円

(No.089)

工事等名称
木部小学校理科室空調設備設置工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  2,070,000 円 最 低 制 限 価 格  2,034,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午前 11時54分

（有）小向設備工業 2,080,000

（有）エフエステック 2,070,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）斉藤設備 2,123,000

（有）せきや水道社 2,260,000

中林設備

渡辺設備（株） 2,115,000

以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町加戸　地係

福井県坂井市三国町南本町３－３－２３

日東開発（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5 辞退

6 落札

7

8

設 計 金 額 3,680,000 円 予 定 価 格  3,680,000 円

(No.090)

工事等名称
加戸小学校舗装改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  3,560,000 円 最 低 制 限 価 格  3,322,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午後 1時00分

會澤土木（株） 3,650,000

（株）アーツ 3,675,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

サカイロード（株） 3,650,000

トヨオカ（株） 3,660,000

（株）ナルカ建設

日東開発（株） 3,560,000

ヤマシン建設（株） 3,670,000

（株）レイホク 3,670,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町寄安　地係

福井県坂井市春江町江留上本町３－１２

トヨオカ（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5 辞退

6

7

8

設 計 金 額 2,880,000 円 予 定 価 格  2,880,000 円

(No.091)

工事等名称
市道中筋・栗森線　舗装補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  2,820,000 円 最 低 制 限 価 格  2,581,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午後 1時04分

會澤土木（株） 2,860,000

（株）アーツ 2,870,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

サカイロード（株） 2,860,000

トヨオカ（株） 2,820,000

（株）ナルカ建設

日東開発（株） 2,870,000

ヤマシン建設（株） 2,875,000

（株）レイホク 2,870,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町内一円　地係

福井県坂井市三国町楽円２７－２６

日光産業（株）　坂井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5

6 落札

7

設 計 金 額 2,530,000 円 予 定 価 格  2,530,000 円

(No.092)

工事等名称
区画線設置工事（三国地区）

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  2,400,000 円 最 低 制 限 価 格  2,291,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午後 1時08分

（有）サワダ 2,510,000

カナイ造建（株） 2,500,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）スリーエス　坂井営業所 2,504,000

（株）タツミ商事　坂井支店 2,520,000

（株）塚田商事　坂井営業所 2,510,000

日光産業（株）　坂井支店 2,400,000

（株）北陸建機　坂井営業所 2,440,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町内一円　地係

福井県坂井市丸岡町新九頭竜２－１２８－１

（有）サワダ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5

6

7

設 計 金 額 2,400,000 円 予 定 価 格  2,400,000 円

(No.093)

工事等名称
区画線設置工事（丸岡地区）

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  2,300,000 円 最 低 制 限 価 格  2,143,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午後 1時12分

（有）サワダ 2,300,000

カナイ造建（株） 2,370,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）スリーエス　坂井営業所 2,376,000

（株）タツミ商事　坂井支店 2,390,000

（株）塚田商事　坂井営業所 2,380,000

日光産業（株）　坂井支店 2,360,000

（株）北陸建機　坂井営業所 2,350,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町内一円　地係

福井県坂井市三国町楽円３６－８

（株）北陸建機　坂井営業所

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5

6

7 落札

設 計 金 額 2,290,000 円 予 定 価 格  2,290,000 円

(No.094)

工事等名称
区画線設置工事（春江地区）

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  2,200,000 円 最 低 制 限 価 格  2,067,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午後 1時16分

（有）サワダ 2,270,000

カナイ造建（株） 2,280,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）スリーエス　坂井営業所 2,270,000

（株）タツミ商事　坂井支店 2,230,000

（株）塚田商事　坂井営業所 2,240,000

日光産業（株）　坂井支店 2,280,000

（株）北陸建機　坂井営業所 2,200,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町内一円　地係

福井県坂井市春江町江留下屋敷７４

（株）スリーエス　坂井営業所

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5

6

7

設 計 金 額 2,390,000 円 予 定 価 格  2,390,000 円

(No.095)

工事等名称
区画線設置工事（坂井地区）

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  2,270,000 円 最 低 制 限 価 格  2,136,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午後 1時20分

（有）サワダ 2,370,000

カナイ造建（株） 2,340,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）スリーエス　坂井営業所 2,270,000

（株）タツミ商事　坂井支店 2,330,000

（株）塚田商事　坂井営業所 2,350,000

日光産業（株）　坂井支店 2,350,000

（株）北陸建機　坂井営業所 2,340,000

以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市丸岡町上安田　地係

福井県坂井市丸岡町今市９－１

（株）丸道工務店

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 落札

設 計 金 額 77,840,000 円 予 定 価 格  77,840,000 円

(No.096)

工事等名称
磯部小学校エレベーター設置工事

落 札 業 者

契 約 方 法

落 札 金 額  77,500,000 円 最 低 制 限 価 格  69,809,000 円

入 札 執 行
令和 7年 6月11日 午後 1時24分

竹野建設（株） 77,800,000

三越建設工業（株） 77,840,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

マツケン工業（株） 77,800,000

（株）丸道工務店 77,500,000

以下余白


